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NIP 847-158-70-61

Dot.: przetargu nieograniczonego na ,Termomodernizacj¢ Szkoly Podstawowej nr 2
w Goldapi” w zakresie cze¢sci II -branza sanitarna

Gmina Goldap na podstawie art. 38 ust 2 na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamdwien Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) w odpowiedzi na zapytania z dnia
23.10. 2019 1. oraz 25.10.2019 r. udziela nastepujacych odpowiedzi.

Zapytania z dnia 23.10.2019 r.:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci montaz instalacji c.w.u. oraz cyrkulacji w systemie KAN INOX
prowadzonym po wierzchu $cian bez zabudowy plyta karton gips?
Ad.1 Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

2. Czy Zamawiajacy dopusci montaz glowic termostatycznych ‘tradycyjnych” bezobstugowych ze
wzgledu na pdzniejsze koszty eksploatacji?

Ad.2. Zamawiajacy dopuszcza montaz glowic termostatycznych ,tradycyjnych”
antywandalowych.

3. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie piondéw c.o., podej$¢ pod grzejniki i gatgzki z rur KAN
STEEL za pomocg potaczen zaciskowych?

Ad. 3. Nie. Nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektows.

4. Prosze o doprecyzowanie wielkosci separatora. W opisie jest Separator powietrza i
zanieczyszczen DN80 natomiast nr kat. BCO65L jest numerem kat. separatora DN 65.

Ad. 4 Nalezy zamontowa¢ separator powietrza i zanieczyszczen DN8O0.

5. Czy istniejaca instalacja z.w. zostaje bez zmian?
Ad. 5 Tak, instalacja z.w. zostaje bez zmian.

Zapytania z dnia 25.10.2019 r.:

1. Instalacja c.w.:

a) brak w przedmiarze rob6t zawartych w opisie projektu, cyt. ,, Wszystkie przewody nalezy
zabudowac ptytg karton gips na ruszcie metalowym ...”,

Odpowiedz: Nie obudowujemy rur sa schowane w Scianach.
b) brak w przedmiarze zamurowania bruzd,

Odpowiedz: Nalezy doliczy¢ zgodnie z KNR 4-01 0328-0100 104,00 m (przedmiar w
zalaczeniu poz. 11i2).

c) brak w przedmiarze wykonania przej$¢ przez $ciany i stropy oraz zamurowania otworow,

Odpowiedz: Nalezy doliczy¢ zgodnie z KNR 4-01 (przedmiar w zalgczeniu poz. 7 i 8).



d) jakie maja byé zamontowane baterie, termostatyczne, elektroniczne bezdotykowe czy zwykle ?

Odpowiedz: Nalezy zamontowa¢ bateri¢ posiadajace certyfikat i atest z przeznaczeniem do
uzytkowania w budynkach uzytecznosci publicznej, czyli w szkolach i przedszkolach ilos¢
zgodnie z poz. 22 i 23 w przedmiarze roboét stanowigcym zalacznik nr 11.2 do SIWZ.

e) brak w przedmiarze demontazu istniejacych baterii.

Odpowiedz: Demontaz baterii zgodnie z poz. 3 i 4 w przedmiarze robét stanowigcym
zalgcznik nr 11.2 do SIWZ.

2. Instalacja c.o.:

a) brak w przedmiarze zamurowania przebi¢ i bruzd,

Odpowiedz: Nalezy doliczy¢ zgodnie z KNR 4-01 1367 m i szt. (przedmiar w zalgczeniu poz.
3,4,5i6oraz 11 12).

b) brak w przedmiarze wykonania obudowy rur — czy ma to by¢ wykonane ?
Odpowiedz: Nie obudowujemy rur s3 schowane w $cianach.

¢) czy glowice termostatyczne zawordéw grzejnikowych maja by¢ elektroniczne (zgodnie z opisem
projektowym) ?,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza montaz glowic termostatycznych ,tradycyjnych”
antywandalowych.

d) czy mozna zamienié¢ rury Cu na rury stalowe ocynkowane taczone zaciskowo ?
Odpowiedz: Nie. Nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektow3a.

3. Wentylacja

a) brak w przedmiarach przejs¢ przez Sciany i zamurowania przejsc.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ zgodnie z zalaczonym przedmiarem.

4. Kotlownia

a) brak w przedmiarach zamurowan przej$¢ przez sciany,

Odpowiedz: Nalezy wycenié¢ zgodnie z zalaczonym przedmiarem.

b) brak w przedmiarach wykonania posadzki z greséw zgodnie z opisem projektowym,
Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ zgodnie z zalaczonym przedmiarem.

¢) brak w przedmiarach pojemnikéw na popiét zgodnie z opisem projektowym,
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ jako wyposazenie pieca.

d) brak w przedmiarach tablicy z napisem ,,KOTLOWNIA NIEUPOWAZNIONYM WSTEP
WZBRONIONY”

Odpowiedz: Zakup i montaz po stronie Inwestora.

5. Po zamurowaniu przej$¢ przez stropy i $ciany powstang réznice w kolorystyce tych
powierzchni, jak zniwelowacé te réznice ?

Odpowiedz: Nalezy doprowadzi¢ do stanu poprzedniego, tzn. wykonczy¢ w sposob jaki byly
wykonczone -zgodnie z zalgczonym przedmiarem.

Zalgczniki:
zatagcznik nr 11.3. do SIWZ - Przedmiar robo6t (pozostale)




